ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕES

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Locação de 01 (um) Veículo de Carroceria Aberta para ficar à disposição da
Secretaria Municipal de Infraestrutura deste Município.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00028/2017.
DOTAÇÃO: Recursos: FPM, ICMS, TRIBUTOS: 07.00 - SECRETARIA DES. URBANO E
INFRAESTRUTURA 15.122.2004.2035 - Manut. das Ativ. da Secretaria de Infraestrutura
3.3.90.36.01 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 3.3.90.39.01 - Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2017
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Pilões e:
CT Nº 00069/2017 - 07.08.17 - MARIA CRISTINA CASSIMIRO DA SILVA - R$ 12.900,00

PUBLICAR: